彰化縣大村國小 113學年度第三次課程發展委員會會議紀錄

壹、時間：114年 2 月 19 日（週三 ）  下午 13 時 00 分

貳、地點：大辦公室

参、主席：吳偉誠                      記錄：施皇旭

肆、出席人員：如附件一

伍、主席致詞

   請各位老師就討論議題充分表達意見，進行討論與決議。

陸、討論事項：

案由一：本校 113學年度下學期重要行事(含二次評量時間)，如附件二，提請

        審議。

   決議： 11  票同意，審核通過 113學年度上學期重要行事，全校性/全學年活

         動請依學校行事曆調整。

案由二：本校 113學年度下學期教師進修規劃，如附件三，提請審議。

  決議： 11 票同意，審核通過 113學年度下學期教師進修規劃。

柒、臨時動議

   無

附件一

彰化縣大村國小 113 學年度第一次課程發展委員會簽到表

日期：113 年     月      日 下午            地點：大辦公室

編號 職稱 簽名 備註

1 校    長

2 教務主任  同 18 藝文領域教師

3 學務主任

4 輔導主任

5 教學組長

6 特教組長

7 一年級代表  同 19 健體領域教師

8 二年級代表  同 16 自然領域教師

9 三年級代表  同 17 社會領域教師

10 四年級代表  同 14 語文領域教師

11 五年級代表

12 六年級代表  同 15 數學領域教師

13 特教代表

21 家長代表

附件二  113學年度下學期重要行事

附件三  113學年度下學期教師進修規劃表

	彰化縣大村國小113學年度第三次課程發展委員會會議紀錄
	壹、時間：114年 2 月 19 日（週三 ）  下午 13 時 00 分
	貳、地點：大辦公室
	参、主席：吳偉誠                      記錄：施皇旭
	肆、出席人員：如附件一
	伍、主席致詞
	請各位老師就討論議題充分表達意見，進行討論與決議。
	陸、討論事項：
	案由一：本校113學年度下學期重要行事(含二次評量時間)，如附件二，提請
	審議。
	決議： 11  票同意，審核通過113學年度上學期重要行事，全校性/全學年活
	動請依學校行事曆調整。
	案由二：本校113學年度下學期教師進修規劃，如附件三，提請審議。
	決議： 11 票同意，審核通過113學年度下學期教師進修規劃。
	柒、臨時動議
	無
	附件一
	彰化縣大村國小113學年度第一次課程發展委員會簽到表
	日期：113年     月      日 下午            地點：大辦公室
	附件二  113學年度下學期重要行事
	附件三  113學年度下學期教師進修規劃表